南投縣體育會地面高爾夫球委員會

中華民國113年地面高爾夫球丙級裁判講習實施計畫
一、主旨：

(1)建立並提升本縣地面高爾夫球運動裁判水準，確立裁判工作權威，提升競

賽素質。

(2)研討地面高爾夫球運動國際裁判規則充實新知。

二、指導單位：南投縣政府、南投縣體育會、中華民國地面高爾夫球協會

三、主辦單位：南投縣體育會地面高爾夫球委員會

四、協辦單位：南投縣竹山地面高爾夫球協會、雲林國小

五、講習日期：113年6月14日(星期五)至6月16日(星期日)共三天

六、講習時間：每日上午8:00至下午5:00。(詳如附件一課程表)

七、講習地點：室內：雲林國小會議室

室外：雲林國小地面高爾夫球場

八、參加資格：

(1)凡中華民國國民對地面高爾夫球運動有興趣者。

(2)需年滿18歲以上（94年5月12日以前出生者）。

(3)身體健康、品行端正。

九、報名日期：

(1)自即日起至113年5月3日止(星期五)。

(2)本次講習會名額30位，欲參加者請於報名日期截止前辦理報名。(報名

表如附件二)

十、報名方式：

(1)提供1吋大頭照電子檔(.jpg)，檔名格式姓名-身分證字號，另以單獨大頭

照電子檔及報名表(可編輯檔)，電郵寄至南投地面高爾夫球委員會LINE群。

(2)參加費用：酌收製發裁判證費用100元。

(3)提供所有參加人員三天午餐、地面高爾夫球規則及執法要領手冊資料。

十一、研習內容：詳如課程表

十二、考試與發證：

（1）學、術科測驗須達80分始及格。

 (2) 請假超過4小時者，不得參加學、術科測驗。

（3）發證：考試合格並經南投地面高爾夫球委員會審核通過者，由本會陳報

中華民國地面高爾夫球協會頒發丙級裁判證。

十三、本實施計劃奉核准後實施，如有未盡事宜，得由主辦單位修訂公佈。

附件一

中華民國113年地面高爾夫球丙級裁判講習課程表

課程時間
上課內容

(6月14日)

上課內容

(6月15日)

上課內容

(6月16日)

8:10-9:00

報到/始業式

陳榮章理事長

張明珍主任委員

比賽判例分析球場

禮儀

許明捷秘書長

分組演練-教學

謝碧芳常務理事

9:00-9:50
地面高爾夫球的緣

起陳榮章理事長

裁判的職責與素養

陳榮章理事長

分組演練-教學

謝碧芳常務理事

10:00-10:50
地面高爾夫球的規

則許明捷秘書長

裁判的職責與素養

陳榮章理事長

分組演練-教學

許明捷秘書長

11:00-11:50

地面高爾夫球的規

則

許明捷秘書長

地面高爾夫球運動

心理學

陳榮章理事長

分組演練-教學

許明捷秘書長

12:00-13:00 午餐時間 午餐時間 午餐時間

13:00-13:50
成績記錄方法

謝碧芳常務理事

地面高爾夫球-動

作指導

謝碧芳常務理事

分組演練-教學

謝碧芳常務理事

14:00-14:50
成績記錄方法

謝碧芳常務理事

裁判示範與實習

謝碧芳常務理事

分組演練-教學

許明捷秘書長

15:00-15:50
性別平等政策概論

陳榮章理事長

分組演練-教學

謝碧芳常務理事

術科測驗

許明捷秘書長

16:00-16:50
性別意識一般通論

陳榮章理事長

分組演練-教學

許明捷秘書長

學科測驗

陳榮章理事長

附件二

中華民國113 年地面高爾夫球丙級裁判講習報名表

姓   名
出生年月日

相片兩張

(浮貼一張) 性   別     年   月   日

身分證字號

住    址

電    話
手

機

學    歷

所屬單位

膳    食 □葷食  □素食 身體狀況 □良好   □需注意

備 註

1.本人同意所提個人資料作為辦理講習使用。

2.參加講習會報名費免費，僅酌收製發裁判證費用100元。

3.繳交1吋相片2張，背面寫上名字，一張貼報名表，一張浮貼。

4.報名地點：南投縣竹山鎮埔頭街107號。 羅宗賢

5.報名截止日期：113 年5 月 3 日

6.聯絡電話：0921301228

填表人簽名：                             113年      月     日